

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Раздел V. Таблица

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10
Рабочие места (ед.)	64	64	0	64	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	64	64	0	64	0	0	0	0	0
из них женщины	44	44	0	44	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда																								
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23				
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)				
Дирекция №602 комн. №207	Директор															2	1	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция №602 комн. №122	Заместитель директора по общим вопросам															2	1	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция №602 комн. №476	Заместитель директора по специальным вопросам															2	1	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция №602 комн. №208	Заместитель директора по науке															2	1	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция №602 комн. №208 А)	Заместитель директора по науке															2	1	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция №602 комн. №260	Заместитель директора по науке															2	1	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7А(6 А)	Заместитель директора по науке															2	1	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ученый секретариат №603 комн. 204	Ученый секретарь															2	1	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Ученый секретарь															2	1	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Старший научный сотрудник															2	1	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Первый отдел №604 комн. 257	Начальник первого отдела															2	1	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Начальник первого отдела															2	1	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Ведущий инженер															2	1	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел международного сотрудничества №605 комн. 162	Начальник отдела международного															2	1	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Начальник отдела международного															2	1	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
	сотрудничества																					
13	Ведущий специалист												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет
Архив №621 комн. 516-2																						
14	Заведующий архивом												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономический отдел №606 комн. 210																						
15	Начальник планово-экономического отдела												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономический отдел №606 комн. 202																						
16	Заместитель начальника планово-экономического отдела												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет
17А	Старший экономист												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет
18А(17А)	Старший экономист												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет
19А	Экономист												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет
20А(19А)	Экономист												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет
21А(19А)	Экономист												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия №607 комн. 203																						
22	Главный бухгалтер												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия №607 комн. 201																						
23	Заместитель главного бухгалтера												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет
24А	Старший бухгалтер												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет
25А(24А)	Старший бухгалтер												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет
26	Бухгалтер												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия №607 комн. 447/2																						
27	Ведущий бухгалтер												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет
28	Старший бухгалтер												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия №607 комн. 346а																						
29	Заместитель главного бухгалтера												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет
30	Старший бухгалтер												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет
Отдел материально-технического снабжения №608 комн. 112																						
31	Начальник материально-технического отдела												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет
Отдел материально-технического снабжения №608 комн. 24пвк																						
32	Товаровед												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет
33	Инженер												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет
34А	Техник												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет
35А(34А)	Техник												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет
Отдел кадров №609 комн. 120																						
36	Начальник отдела кадров												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет
Отдел кадров №609 комн. 118																						
37А	Специалист по кадрам												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет
38А(37А)	Специалист по кадрам												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
Административно-технический отдел №612 комн. 130																						
39	Начальник АТО												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет
Административно-технический отдел №612 комн. 560																						
40	Ведущий инженер												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет
Административно-технический отдел №612 комн. 555																						
41	Главный электроник	2											2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет
Административно-технический отдел №612 комн. 149																						
42	Системный администратор												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет
Контрактная служба №612-1 комн. 550А																						
43	Руководитель контрактной службы												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет
Контрактная служба №612-1 комн. 550																						
44	Специалист по закупкам												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственный отдел №613 комн. 48																						
45	Начальник АХО												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет
Отдел подготовки научных кадров (отдел аспирантуры) №615 комн. 254А																						
46	Начальник отдела подготовки научных кадров												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет
Канцелярия №624 комн. 206																						
47	Заведующий канцелярией												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет
Канцелярия №624 комн. 205																						
48	Секретарь руководителя												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет
Отдел интеллектуальной собственности №502 комн. 531																						
49	Начальник отдела интеллектуальной собственности												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет
Отдел интеллектуальной собственности №502 комн. 532																						
50	Старший инженер по патентной и изобретательской работе												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет
Научно-образовательный центр №509 комн. 524																						
51	Начальник отдела НОЦ												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет
Отдел инноваций №510 комн. 552																						
52	Начальник отдела инноваций												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет
Отдел инноваций №510 комн. 527																						
53	Заместитель начальника отдела инноваций												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет
Штаб гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций и военно-учетный стол №611 комн. 556																						
54	Специалист гражданской обороны												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет
55	Техник												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет
Отдел главного инженера №701 комн. 30пвк																						
56	Главный инженер												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет
Отдел главного инженера №701 комн. 20пвк																						
57	Заместитель главного инженера												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет
Отдел главного инженера №701 комн. 20пвк																						
58	Главный энергетик												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет
Отдел сторожевой охраны №618 вахта																						
59	Дежурный												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет
Отдел сторожевой охраны №618 вахта																						
60А	Дежурный												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
61А(6 0А)	Дежурный												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет
Отдел сторожевой охраны №618 вахта																						
62А	Дежурный												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет
63А(6 2А)	Дежурный												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет
64А(6 2А)	Дежурный												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 02.09.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора
(должность)

(подпись)

Свиридов Владимир Дмитриевич
(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Гайдуков Александр Владимирович
(Ф.И.О.)

(дата)

Руководитель службы охраны труда
(должность)

(подпись)

Гриневская Вера Константиновна
(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель главного бухгалтера
(должность)

(подпись)

Черноглазова Ирина Владимировна
(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по кадрам
(должность)

(подпись)

Девлятбаева Эльмира Сагитовна
(Ф.И.О.)

(дата)

Старший научный сотрудник, заместитель председателя Профкома ИНЭОС РАН
(должность)

(подпись)

Артюшин Олег Иванович
(Ф.И.О.)

(дата)

Научный сотрудник, Председатель Профкома ИНЭОС РАН
(должность)

(подпись)

Тайш Елена Самуиловна
(Ф.И.О.)

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

Эксперт(-ы) по проведению специальной оценки условий труда:

4717

(№ в реестре)



(подпись)

Дымовских Дмитрий Евгеньевич

(Ф.И.О.)

02.09.2019

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

стр. 5 из 5